

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022
Processo Administrativo Nº 2907002/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 10/08/2022 07:17:46

ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA		04.012.458/0001-11	1.630.281,89
Item: 1	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.491,00
Unidade: UND	Marca: tigre	Modelo: tigre	
Descrição: ADESIVO PLASTICO PIPVC 75G. ESPECIFICACAO. APLICACAO: PROMOVER A UNIAO ENTRE TUB			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 1.491,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 008	Total: 37.237,00
Unidade: UND	Marca: regional	Modelo: regional	
Descrição: AREIA TIPO FINA - LAVADA PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 161,90	Total Item: 37.237,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 053	Total: 36.087,00
Unidade: UND	Marca: regional	Modelo: regional	
Descrição: AREIA TIPO GROSSA - LAVADA PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 156,90	Total Item: 36.087,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	Total: 43.220,80
Unidade: UND	Marca: regional	Modelo: regional	
Descrição: AREIA TIPO MEDIA - LAVADA PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 272	Valor Unit.: 158,90	Total Item: 43.220,80	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	Total: 69.460,00
Unidade: UND	Marca: arcelor	Modelo: arcelor	
Descrição: BARRA DE FERRO 1/2 X 12MT (LIVRE PARTICIPACAO)			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 69.460,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 029	Total: 38.220,00
Unidade: UND	Marca: arcelor	Modelo: arcelor	
Descrição: BARRA DE FERRO 3/8 X 12MT			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 38.220,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079	Total: 16.789,50
Unidade: UND	Marca: arcelor	Modelo: arcelor	
Descrição: BARRA DE FERRO 4,2MM X 12MT			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 28,70	Total Item: 16.789,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	68,90	Total: 36.861,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: arcelor	Modelo: arcelor	
Descrição: BARRA DE FERRO 8MM X 12MT				
Quantidade: 535	Valor Unit.: 68,90	Total Item: 36.861,50		
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 043	12,00	Total: 1.128,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: BENJAMIM UNIVERSAL T 3 SAIDAS,				
Quantidade: 94	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.128,00		
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 049	5,20	Total: 384,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: BOCAL DE PLASTICO: ESPECIFICACAO : PARA LAMPADA INCANDESCENTE, COM RABICHO, BASE				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 384,80		
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 043	6,80	Total: 204,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: BOCAL PLAFON				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 204,00		
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 068	29,50	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: durin	Modelo: durin	
Descrição: BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 295,00		
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 099	31,00	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: durin	Modelo: durin	
Descrição: BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 620,00		
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 036	69,00	Total: 1.587,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: forplus	Modelo: forplus	
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA TAMANHO 37 - PUC/ ELAST. PARA USO OCUPACIONAL, COM ELÁSTIC				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 1.587,00		
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 088	69,00	Total: 2.001,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: forplus	Modelo: forplus	
Descrição: BÓTIMA DE SEGURANÇA TAMANHÓ 38 - PU C/ELAST PARA USO OCUPACIONAL, COM ELÁSTICO				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 2.001,00		
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 058	68,00	Total: 1.564,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: forplus	Modelo: forplus	
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA TAMANHO 39 - PU C/ ELAST. PARA USO OCUPACIONAL, COM ELÁSTICO				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 1.564,00		
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 049	69,00	Total: 1.587,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortplus	Modelo: fortplus	
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA TAMANHO 41 - PU C/ ELAST. PARA USO OCUPACIONAL, COM ELÁSTICO				Total Item: 1.587,00
Quantidade: 23	Valor Unit.: 69,00			Total: 270,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 037	18,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO 5/16 POLEGADAS. ESPECIFICACAO, BROCA DE ACO RAPIDO, 5/16 POL				Total Item: 270,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,00			Total: 330,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 077	22,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO 6/0. ESPECIFICACAO, BROCA DE ACO RAPIDO, 6/0.				Total Item: 330,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,00			Total: 680,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 010	34,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO 8/0. ESPECIFICACAO, BROCA DE ACO RAPIDO, 8/0.				Total Item: 680,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,00			Total: 690,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 082	34,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO 9/64 POLEGADAS. ESPECIFICACAO, BROCA DE ACO RAPIDO, 9/64 POL				Total Item: 690,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,50			Total: 935,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 067	17,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo: atlas	
Descrição: BROXA RETANGULAR PIPINTURA 190X76MM				Total Item: 935,00
Quantidade: 55	Valor Unit.: 17,00			Total: 249.600,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 034	2.400,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: sil	Modelo: sil	
Descrição: CABO FLEXIVEL 35 MM 750V				Total Item: 249.600,00
Quantidade: 104	Valor Unit.: 2.400,00			Total: 624,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 006	26,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: regional	Modelo: regional	
Descrição: CABO P/ ENXADA EM MADEIRA 1,5M				Total Item: 624,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 26,00			Total: 1.230,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 065	30,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo: pado	
Descrição: CADEADO EM LATAO 25 MM. ESPECIFICACAO, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATAO, TRIF				Total Item: 1.230,00
Quantidade: 41	Valor Unit.: 30,00			Total: 1.395,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 076	45,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo: pado	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: CADEADO EM LATAO 35 MM				Total Item: 1.395,00
Quantidade: 31	Valor Unit.: 45,00			Total: 12.878,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 019	94,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo: pado	
Descrição: CADEADO EM LATAO 60 MM				Total Item: 12.878,00
Quantidade: 137	Valor Unit.: 94,00			Total: 16.500,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 022	1.100,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortlev	Modelo: fortlev	
Descrição: CAIXA D' AGUA 2.000 LITROS. ESPECIFICACAO, EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 2.00				Total Item: 16.500,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.100,00			Total: 11.700,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 003	450,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortlev	Modelo: fortlev	
Descrição: CAIXA DAGUA 1.000 LITROS. ESPECIFICACAO, EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 1.000				Total Item: 11.700,00
Quantidade: 26	Valor Unit.: 450,00			Total: 12.502,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 042	38,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: usical	Modelo: usical	
Descrição: CAL HIDRATADA EMBALAGEM 20KG				Total Item: 12.502,00
Quantidade: 329	Valor Unit.: 38,00			Total: 16.380,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 029	585,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: CARRINHO DE MAO EXTRAFORTE				Total Item: 16.380,00
Quantidade: 28	Valor Unit.: 585,00			Total: 2.090,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 038	190,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: CAVADEIRA ARTIC. C/ CB 1.50M				Total Item: 2.090,00
Quantidade: 11	Valor Unit.: 190,00			Total: 1.254,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 095	114,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: CAVADEIRA DE CORTE				Total Item: 1.254,00
Quantidade: 11	Valor Unit.: 114,00			Total: 8.690,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 006	95,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO 110V				Total Item: 8.690,50
Quantidade: 91	Valor Unit.: 95,50			Total: 7.505,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 065	95,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO 220V				Total Item: 7.505,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 79	Valor Unit.: 95,00				Total Item: 7.505,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 058	64,50		Total: 78.948,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: votorantim	Modelo: votorantim		
Descrição: CIMENTO COMUM SACO C/50KG - ESPECIFICACAO - CINZA, EMBALAGEM SACO COM 50KG.					
Quantidade: 1.224	Valor Unit.: 64,50				Total Item: 78.948,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 021	31,00		Total: 2.015,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tekbond	Modelo: tekbond		
Descrição: COLA ADESIVO PARA MADEIRA, FRASCO C/1KG; ESPECIFICACAO : EMBALAGEM: FRASCO COM 1K					
Quantidade: 65	Valor Unit.: 31,00				Total Item: 2.015,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 053	31,00		Total: 496,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina		
Descrição: COLHER DE PEDREIRO PIMASSA					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 31,00				Total Item: 496,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 016	193,00		Total: 965,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local		
Descrição: COMPENSADOS 10MM					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 193,00				Total Item: 965,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 012	193,00		Total: 27.792,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local		
Descrição: COMPENSADOS 10MM					
Quantidade: 144	Valor Unit.: 193,00				Total Item: 27.792,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 096	300,00		Total: 59.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local		
Descrição: COMPENSADOS 15MM					
Quantidade: 197	Valor Unit.: 300,00				Total Item: 59.100,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 015	380,00		Total: 57.380,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local		
Descrição: COMPENSADOS 18MM					
Quantidade: 151	Valor Unit.: 380,00				Total Item: 57.380,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 070	96,00		Total: 11.232,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local		
Descrição: COMPENSADOS 4MM					
Quantidade: 117	Valor Unit.: 96,00				Total Item: 11.232,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 044	150,00		Total: 19.050,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local		
Descrição: COMPENSADOS 6MM					
Quantidade: 127	Valor Unit.: 150,00				Total Item: 19.050,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 91	Valor Unit.: 78,00				Total: 3.666,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 018	78,00		Total: 3.666,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELE_TRICO TERMO-MAGN_TICO BIPOLAR 30 AMPERES TRIFASICO: ESPECIFICACAO					
Quantidade: 47	Valor Unit.: 78,00				Total Item: 3.666,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 055	80,00		Total: 4.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELE_TRICO TERMO-MAGN_TICO BIPOLAR 40 AMPERES TRIFASICO					
Quantidade: 55	Valor Unit.: 80,00				Total Item: 4.400,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 047	45,00		Total: 1.665,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS - 32 AMPERES					
Quantidade: 37	Valor Unit.: 45,00				Total Item: 1.665,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 076	45,00		Total: 1.125,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS - 40 AMPERES					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 45,00				Total Item: 1.125,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 095	720,00		Total: 15.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS -250 AMPERES					
Quantidade: 21	Valor Unit.: 720,00				Total Item: 15.120,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 043	320,00		Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICO - 60 AMPERES					
Quantidade: 14	Valor Unit.: 320,00				Total Item: 4.480,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 092	180,00		Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICOS -100 AMPERES					
Quantidade: 28	Valor Unit.: 180,00				Total Item: 5.040,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 065	450,00		Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cnc	Modelo: cnc		
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICOS -150 AMPERES					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 450,00				Total Item: 13.500,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 036	9,00		Total: 189,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina		
Descrição: DOBRADICA P/ARMARIO ZINCADA PRETA "3"					
Quantidade: 21	Valor Unit.: 9,00				Total Item: 189,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 011	9,00		Total: 252,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: traontina	Modelo: tramontina	
Descrição: DOBRADICA P/ARMARIO ZINCADA PRETA "3"				Total Item: 252,00
Quantidade: 28	Valor Unit.: 9,00			Total: 2.640,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 019	110,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: ENXADA LARGA C/ CB				Total Item: 2.640,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 110,00			Total: 8.470,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 039	770,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: flexescada	Modelo: flexescada	
Descrição: ESCADA COM DUPLA ABERTURA EM ALUMINIO, COM 6 DEGRAUS. ESPECIFICACAO, DE CADA LAD				Total Item: 8.470,00
Quantidade: 11	Valor Unit.: 770,00			Total: 17.100,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 009	1.900,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: flexescada	Modelo: flexescada	
Descrição: ESCADA EM ALUMINIO 3 EM 1 COM 13 X 2 DEGRAUS.				Total Item: 17.100,00
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.900,00			Total: 650,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 033	65,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: baip	Modelo: baip	
Descrição: EXTENSAO BIPOLAR DE 3 METROS: ESPECIFICACAO : 3 METROS DE COMPRIMENTO, 2 POLOS E				Total Item: 650,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00			Total: 4.176,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 054	72,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: baip	Modelo: baip	
Descrição: EXTENSAO BIPOLAR DE 3 METROS: ESPECIFICACAO : 3 METROS DE COMPRIMENTO, 2 POLOS E				Total Item: 9.180,00
Quantidade: 58	Valor Unit.: 72,00			Total: 9.180,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 050	135,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: baip	Modelo: baip	
Descrição: EXTENSAO BIPOLAR. ESPECIFICACAO, COM 05 METROS, 2 POLOS E 04 TOMADAS.				Total Item: 9.180,00
Quantidade: 68	Valor Unit.: 135,00			Total: 882,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 079	63,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: FAÇAO DE 16 POLEGADAS: ESPECIFICACAO, LAMINA EM ACO CARBONO SAE 1070, COM BAINHA				Total Item: 882,00
Quantidade: 14	Valor Unit.: 63,00			Total: 15.300,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 084	85,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: stam	Modelo: stam	
Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA				Total Item: 15.300,00
Quantidade: 180	Valor Unit.: 85,00			Total: 15.280,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 024	80,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: stam	Modelo: stam	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: FECHADURA SIMPLES PARA PORTA EXTERNA				
Quantidade: 191	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 15.280,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 005	2,40	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: sil	Modelo: sil	
Descrição: FIO CABINHO 2,5MM				Total Item: 468,00
Quantidade: 195	Valor Unit.: 2,40			Total: 14.720,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 028	320,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: luzzano	Modelo: luzzano	
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO DE 2X1,5MM, COM ISOLACAO DE 750V. ESPECIFICACAO, ROLO COM				Total Item: 468,00
Quantidade: 46	Valor Unit.: 320,00			Total: 1.550,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 089	155,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vedafita	Modelo: vedafita	
Descrição: FITA ASFÁLTICA ADESIVA ALUMINIZADA MULTIUOSO				Total Item: 1.550,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 155,00			Total: 5.280,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 025	30,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 0,19MM X 10M: ESPECIFICACAO, FITA ISOLANTE, ALTA FUSAO,				Total Item: 5.280,00
Quantidade: 176	Valor Unit.: 30,00			Total: 2.976,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 090	12,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gool	Modelo: gool	
Descrição: FITA VEDA ROSCA, DIMENSAO 18MM X 50M: ESPECIFICACAO : FITA VEDA ROSCA, PRODUTO 1				Total Item: 2.976,00
Quantidade: 248	Valor Unit.: 12,00			Total: 7.000,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 003	35,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortiplas	Modelo: fortiplas	
Descrição: FORRO DE PVC BRANCO LINEAR 8MM BARRA 6 METROS X 20 CM LARG				Total Item: 7.000,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,00			Total: 36.120,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 094	28,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortiplas	Modelo: fortiplas	
Descrição: FORRO LINEAR DE PVC BRANCO 8MM X 20CM X 3MT: ESPECIFICACAO : FORRO LINEAR DE PVC				Total Item: 36.120,00
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 28,00			Total: 735,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 013	15,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: INTERRUPTOR DE SOBREPOR SIMPLES 10A/250V 01 TECLA. ESPECIFICACAO, SISTEMA X DE 1				Total Item: 735,00
Quantidade: 49	Valor Unit.: 15,00			Total: 1.040,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 034	20,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 10A/250V 01 TECLA. ESPECIFICACAO, DE EMBUTIR, FOSFORECENTE,				Total Item: 1.040,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 52	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.040,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 096	20,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 10A/250V 02 TECLAS. ESPECIFICACAO, DE EMBUTIR, FOSFORECENTE			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.040,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 083	18,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES E TOMADA 2P+T 20A/250V. ESPECIFICACAO, 1 INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.530,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 049	4,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortliev	Modelo: fortliev
Descrição: JOELHO USO REDE HIDRAULICA, 90 GRAUS, EM PVC 25 MM. ESPECIFICACAO; 90 GRAUS, EM			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 232,00	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 053	4,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortliev	Modelo: fortliev
Descrição: JOELHO USO REDE HIDRAULICA, 90 GRAUS, EM PVC; 20 MM C/ROSCA.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 292,00	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 077	4,55
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortliev	Modelo: fortliev
Descrição: JOELHO USO REDE HIDRAULICA, 90 GRAUS, EM PVC, 20 MM, PARA ESGOTO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 273,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 090	4,57
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortliev	Modelo: fortliev
Descrição: JOELHO USO REDE HIDRAULICA, 90 GRAUS, EM PVC, 25 MM, PARA ESGOTO.			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 4,57	Total Item: 310,76	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 036	15,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: stiret	Modelo: stiret
Descrição: LAMINA DE SERRA EM ACO RAPIDO RIGIDA 12 POLEGADAS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 975,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 061	84,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: LAMPADA DE LUZ MISTA 220 WATTS BASE E-27 220 VOLTS. ESPECIFICACAO, MATERIAL CONF			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 10.752,00	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 092	115,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: LÂMPADAS DE LED BULBO 127 -220 BIVOLT- 60 W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 17.250,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 188	Valor Unit.: 6,79	Total: 658,63	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 068	6,79
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder
Descrição: LUVA DE MALHA PIGMENTADA 4 FIOS - FABRICADAS EM FIO DE ALGODÃO E POLIÉSTER, PALM			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 658,63	
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 022	4,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortliev	Modelo: fortliev
Descrição: LUVA PARA CANO EM PVC 20MM			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 246,40	
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 068	4,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortliev	Modelo: fortliev
Descrição: LUVA PARA CANO EM PVC 25MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 231,00	
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 063	3,65
Item: 1	Unidade: UND	Marca: saniflex	Modelo: saniflex
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4"			
Quantidade: 1.570	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 5.730,50	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 097	2,65
Item: 1	Unidade: UND	Marca: saniflex	Modelo: saniflex
Descrição: MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO MEIA POLEGADA			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 3.816,00	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 010	141,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina
Descrição: MARRETA EM ACO CARBONO FORJADO COM CABO DE 05 KG. ESPECIFICACAO, EMBALAGEM COM D			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 141,00	Total Item: 1.269,00	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 025	54,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: famasiti	Modelo: famasiti
Descrição: MARTELO. ESPECIFICACAO, TIPO PENA, EM ACO CARBONO, CABO EM MADEIRA 500G PARA PED			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 648,00	
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 001	93,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: brasilux	Modelo: brasilux
Descrição: MASSA ACRILICA P/MADEIRA. ESPECIFICACAO, EMBALAGEM LATA COM 3,6 LITROS COM DADOS			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 3.813,00	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 022	115,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: brasilux	Modelo: brasilux
Descrição: MASSA CORRIDA PVA LATA COM 18 LITROS			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 14.260,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 199	Quant.: 1	Num: 087	15,00	Total: 1.155,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA. ESPECIFICACAO, CONSTITUIDO DE ARMACAO EM NYLON RESISTENTE				
E				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.155,00		
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 077	86,00	Total: 1.892,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: PA DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 1,20 CM				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 1.892,00		
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 088	90,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina	
Descrição: PE DE CABRA SIMPLES				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 2.520,00		
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 052	183,00	Total: 25.071,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local	
Descrição: PEDRA BRITA N. 3/8				
Quantidade: 137	Valor Unit.: 183,00	Total Item: 25.071,00		
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 077	10,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo: atlas	
Descrição: PINCEL 2 1/2 P REF 395				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 900,00		
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 082	10,00	Total: 2.470,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo: atlas	
Descrição: PINCEL 2 P 4 P				
Quantidade: 247	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.470,00		
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 010	9,90	Total: 2.247,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo: atlas	
Descrição: PINCEL 2P 2.1				
Quantidade: 227	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 2.247,30		
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 029	17,50	Total: 1.085,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo: atlas	
Descrição: PINCEL GRANDE. ESPECIFICACAO : TAMANHO 4				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 1.085,00		
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 079	10,00	Total: 2.560,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fame	Modelo: fame	
Descrição: PLAFON SIMPLES DE PLASTICO - COR BRANCA P/ UMA LAMPADA				
Quantidade: 256	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.560,00		

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 219	Quant.: 1	Num: 005	185,00	Total: 24.050,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local	
Descrição: PO DE BRITA				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 24.050,00		
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 045	430,00	Total: 31.820,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: local	Modelo: local	
Descrição: PORTA LISA DE MADEIRA, 210X80				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 31.820,00		
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 080	870,00	Total: 84.390,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gama	Modelo: gama	
Descrição: POSTE DE CONCRETO				
Quantidade: 97	Valor Unit.: 870,00	Total Item: 84.390,00		
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 087	29,50	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: PREGO 10X12.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 295,00		
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 078	29,50	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: PREGO 10X36.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 295,00		
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 086	32,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: PREGO 11X12.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00		
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 023	31,00	Total: 1.178,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: PREGO 12X12				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 1.178,00		
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 086	28,50	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: PREGO 13X15.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 285,00		
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 068	32,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau	
Descrição: PREGO 13X18.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00		
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 069	27,50	Total: 660,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 15X15					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 660,00	
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 005	26,50	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 16X24.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00	
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 087	26,50	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 17X21.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00	
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 085	26,50	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 17X21.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00	
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 064	26,50	Total: 1.192,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 17X27					
Quantidade: 45	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 1.192,50	
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 008	26,50	Total: 1.166,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 18X24					
Quantidade: 44	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 1.166,00	
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 023	26,50	Total: 1.775,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 18X27					
Quantidade: 67	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 1.775,50	
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 057	26,50	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 18X30.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00	
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 083	26,50	Total: 901,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 19X39					
Quantidade: 34	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 901,00	
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 024	27,50	Total: 275,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: PREGO 19X42.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 275,00	
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 003	26,50	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 20X42.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00	
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 049	26,50	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 22X42.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00	
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 059	26,50	Total: 901,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 22X48					
Quantidade: 34	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 901,00	
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 052	29,50	Total: 1.091,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO 26X72					
Quantidade: 37	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 1.091,50	
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 002	36,70	Total: 2.825,90	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo: gerdau		
Descrição: PREGO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO					
Quantidade: 77	Valor Unit.: 36,70			Total Item: 2.825,90	
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 084	63,50	Total: 444,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo: vonder		
Descrição: PRUMO DE ACO 750G					
Quantidade: 7	Valor Unit.: 63,50			Total Item: 444,50	
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 066	27,30	Total: 1.392,30	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: krona		
Descrição: RALO DE ESGOTO P/BANHEIRO					
Quantidade: 51	Valor Unit.: 27,30			Total Item: 1.392,30	
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 053	18,00	Total: 2.106,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tekbond	Modelo: tekbond		
Descrição: SPRAY VERDE					
Quantidade: 117	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 2.106,00	
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 023	4,50	Total: 405,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortlev	Modelo: fortlev		
Descrição: TE SOLDAVEL 20MM3					

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: durin	Modelo: durin		
Descrição: TUBO DE DESCARGA - SOBREPOR					
Quantidade: 124	Valor Unit.: 25,00				Total Item: 3.100,00
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 062	38,00		Total: 3.116,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortlev	Modelo: fortlev		
Descrição: TUBO DE ESGOTO (SOLDAVEL) 25MM 6MT					
Quantidade: 82	Valor Unit.: 38,00				Total Item: 3.116,00
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 012	7,49		Total: 374,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortlev	Modelo: fortlev		
Descrição: UNIÃO POLIETILENO INTERNO 1 1/2.					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,49				Total Item: 374,50
LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA				13.545.473/0001-16	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	84,79		Total: 10.090,01
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAQUA	Modelo: ITAQUA		
Descrição: AGUA RAZ 5 LITROS					
Quantidade: 119	Valor Unit.: 84,79				Total Item: 10.090,01
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 043	17,99		Total: 3.364,13
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEGMENTO	Modelo: SEGMENTO		
Descrição: FITA ZEBRADA P/DEMARCAÇÃO DE AREA PRETA E AMARELA - 6,5CM X 200MTS. ESPECIFICACA					
Quantidade: 187	Valor Unit.: 17,99				Total Item: 3.364,13
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 073	2,99		Total: 852,15
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXA DAGUA N.400					
Quantidade: 285	Valor Unit.: 2,99				Total Item: 852,15
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 083	2,99		Total: 822,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXA P/ MADEIRA N. 120					
Quantidade: 275	Valor Unit.: 2,99				Total Item: 822,25
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 050	2,49		Total: 672,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXA P/ MADEIRA N. 150					
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,49				Total Item: 672,30
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 086	2,49		Total: 498,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXA P/MADEIRA N. 220					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,49				Total Item: 498,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 176	Quant.: 1	Num: 074	2,49		Total: 968,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 100					
Quantidade: 389	Valor Unit.: 2,49				Total Item: 968,61
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 099	2,59		Total: 981,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 120					
Quantidade: 379	Valor Unit.: 2,59				Total Item: 981,61
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 080	2,49		Total: 943,71
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 150					
Quantidade: 379	Valor Unit.: 2,49				Total Item: 943,71
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 060	2,49		Total: 1.093,11
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 180					
Quantidade: 439	Valor Unit.: 2,49				Total Item: 1.093,11
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 091	2,49		Total: 1.093,11
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 220					
Quantidade: 439	Valor Unit.: 2,49				Total Item: 1.093,11
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 007	2,99		Total: 1.312,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: V		
Descrição: LIXAS 280					
Quantidade: 439	Valor Unit.: 2,99				Total Item: 1.312,61
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 067	2,99		Total: 1.312,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 320					
Quantidade: 439	Valor Unit.: 2,99				Total Item: 1.312,61
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 005	3,09		Total: 738,51
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 360					
Quantidade: 239	Valor Unit.: 3,09				Total Item: 738,51
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 023	2,99		Total: 744,51
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 400					
Quantidade: 249	Valor Unit.: 2,99				Total Item: 744,51
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 096	3,19		Total: 762,41

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: LIXAS 500					
Quantidade: 239	Valor Unit.: 3,19	Num: 090	2,89	Modelo: 3M	Total Item: 762,41
LOTE 186	Quant.: 1	Marca: 3M	2,89	Modelo: 3M	Total: 1.069,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M			
Descrição: LIXAS 60					
Quantidade: 370	Valor Unit.: 2,89	Num: 073	2,89	Modelo: 3M	Total Item: 1.069,30
LOTE 187	Quant.: 1	Marca: 3M	2,89	Modelo: 3M	Total: 1.037,51
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M			
Descrição: LIXAS 80					
Quantidade: 359	Valor Unit.: 2,89	Num: 085	4,49	Modelo: CONDOR	Total Item: 1.037,51
LOTE 210	Quant.: 1	Marca: CONDOR	4,49	Modelo: CONDOR	Total: 983,31
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR			
Descrição: PINCEL 1P 1.1					
Quantidade: 219	Valor Unit.: 4,49	Num: 070	12,50	Modelo: CONDOR	Total Item: 983,31
LOTE 212	Quant.: 1	Marca: CONDOR	12,50	Modelo: CONDOR	Total: 2.987,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR			
Descrição: PINCEL 2 P 3P 3.1					
Quantidade: 239	Valor Unit.: 12,50	Num: 069	10,50	Modelo: CONDOR	Total Item: 2.987,50
LOTE 216	Quant.: 1	Marca: CONDOR	10,50	Modelo: CONDOR	Total: 651,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR			
Descrição: PINCEL MEDIO: ESPECIFICACAO : TAMANHO 2.					
Quantidade: 62	Valor Unit.: 10,50	Num: 013	4,00	Modelo: CONDOR	Total Item: 651,00
LOTE 217	Quant.: 1	Marca: CONDOR	4,00	Modelo: CONDOR	Total: 248,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR			
Descrição: PINCEL PEQUENO, MEIA POLEGADA.					
Quantidade: 62	Valor Unit.: 4,00	Num: 017	28,55	Modelo: CONDOR	Total Item: 248,00
LOTE 260	Quant.: 1	Marca: CONDOR	28,55	Modelo: CONDOR	Total: 3.939,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR			
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM SEM CABO					
Quantidade: 138	Valor Unit.: 28,55	Num: 037	28,55	Modelo: CONDOR	Total Item: 3.939,90
LOTE 261	Quant.: 1	Marca: CONDOR	28,55	Modelo: CONDOR	Total: 3.797,15
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR			
Descrição: ROLO DE LA 23 CM SEM CABO					
Quantidade: 133	Valor Unit.: 28,55	Num: 076	152,97	Modelo: REVETEX	Total Item: 3.797,15
LOTE 262	Quant.: 1	Marca: REVETEX	152,97	Modelo: REVETEX	Total: 16.214,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REVETEX			
Descrição: TINTA PARA PISO TODAS AS CORES, LATA COM 18 LITROS. (LIVRE PART.)					

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: SELADOR ACRILICO PIGMENTADO, LATA COM 18 LITROS					
Quantidade: 106	Valor Unit.: 152,97	Num: 060	17,10	Modelo: ECO FROG	Total Item: 16.214,82
LOTE 268	Quant.: 1	Marca: ECO FROG	17,10	Modelo: ECO FROG	Total: 2.154,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECO FROG			
Descrição: SPRAY AMARELO					
Quantidade: 126	Valor Unit.: 17,10	Num: 007	18,99	Modelo: ECO FROG	Total Item: 2.154,60
LOTE 269	Quant.: 1	Marca: ECO FROG	18,99	Modelo: ECO FROG	Total: 2.601,63
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECO FROG			
Descrição: SPRAY AZUL					
Quantidade: 137	Valor Unit.: 18,99	Num: 057	18,99	Modelo: ECO FROG	Total Item: 2.601,63
LOTE 270	Quant.: 1	Marca: ECO FROG	18,99	Modelo: ECO FROG	Total: 3.570,12
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECO FROG			
Descrição: SPRAY BRANCO					
Quantidade: 188	Valor Unit.: 18,99	Num: 038	418,99	Modelo: REVETEX	Total Item: 3.570,12
LOTE 285	Quant.: 1	Marca: REVETEX	418,99	Modelo: REVETEX	Total: 62.848,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REVETEX			
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 18 LTS AZUL					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 418,99	Num: 021	418,99	Modelo: REVETEX	Total Item: 62.848,50
LOTE 286	Quant.: 1	Marca: REVETEX	418,99	Modelo: REVETEX	Total: 138.665,69
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REVETEX			
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 18 LTS BRANCO					
Quantidade: 331	Valor Unit.: 418,99	Num: 043	419,99	Modelo: REVETEX	Total Item: 138.665,69
LOTE 287	Quant.: 1	Marca: REVETEX	419,99	Modelo: REVETEX	Total: 54.598,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REVETEX			
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 18 LTS VERDE					
Quantidade: 130	Valor Unit.: 419,99	Num: 008	149,99	Modelo: REVETEX	Total Item: 54.598,70
LOTE 288	Quant.: 1	Marca: REVETEX	149,99	Modelo: REVETEX	Total: 2.549,83
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REVETEX			
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO GELO, LATA COM 3,6 LITROS.					
Quantidade: 17	Valor Unit.: 149,99	Num: 060	109,99	Modelo: REVETEX	Total Item: 2.549,83
LOTE 289	Quant.: 1	Marca: REVETEX	109,99	Modelo: REVETEX	Total: 4.839,56
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REVETEX			
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR MARRON, LATA COM 3,6 LITROS.					
Quantidade: 44	Valor Unit.: 109,99	Num: 004	339,99	Modelo: REVETEX	Total Item: 4.839,56
LOTE 290	Quant.: 1	Marca: REVETEX	339,99	Modelo: REVETEX	Total: 54.738,39
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REVETEX			
Descrição: TINTA PARA PISO TODAS AS CORES, LATA COM 18 LITROS. (LIVRE PART.)					

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 161	Valor Unit.: 339,99	Total Item: 54.738,39
T J B FERNANDES & CIA LTDA	20.710.567/0001-69	2.027.110,81
LOTE 3	Quant.: 1	Total: 831,00
Item: 1	Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: -	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ESPECIFICACAO, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO EMBALAGEM COM DADOS		
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,25	Total Item: 831,00
LOTE 4	Quant.: 1	Total: 738,60
Item: 1	Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: -	
Descrição: ARCO DE SERRA ESPECIFICACAO, REGULAVEL ATE 12 POLEGADAS.		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,24	Total Item: 738,60
LOTE 13	Quant.: 1	Total: 854,05
Item: 1	Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo: -	
Descrição: BOCAL DE LOUCA		
Quantidade: 145	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 854,05
LOTE 18	Quant.: 1	Total: 1.493,76
Item: 1	Unidade: UND Marca: WORKER Modelo: -	
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA TAMANHO 36 - PARA USO OCUPACIONAL, COM ELÁSTICO LATERAL RECO		
Quantidade: 24	Valor Unit.: 62,24	Total Item: 1.493,76
LOTE 22	Quant.: 1	Total: 1.120,32
Item: 1	Unidade: UND Marca: WORKER Modelo: -	
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA TAMANHO 40 - PU C/ELAST. PARA USO OCUPACIONAL, COM ELÁSTICO		
Quantidade: 18	Valor Unit.: 62,24	Total Item: 1.120,32
LOTE 24	Quant.: 1	Total: 1.120,32
Item: 1	Unidade: UND Marca: WORKER Modelo: -	
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA TAMANHO 42 - PU C/ELAST. PARA USO OCUPACIONAL, COM ELÁSTICO		
Quantidade: 18	Valor Unit.: 62,24	Total Item: 1.120,32
LOTE 55	Quant.: 1	Total: 19.001,35
Item: 1	Unidade: UND Marca: PVC MAIS Modelo: -	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS, EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 5.000 LITROS.		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.800,27	Total Item: 19.001,35
LOTE 82	Quant.: 1	Total: 1.495,00
Item: 1	Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: -	
Descrição: CONDUITE 2,5 POLEGADAS		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 1.495,00
LOTE 83	Quant.: 1	Total: 27.500,00
Item: 1	Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: -	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: CONDUITE 4 POLEGADAS		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 27.500,00
LOTE 84	Quant.: 1	Total: 590,40
Item: 1	Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: -	
Descrição: CONECTORES RJ 70		
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 590,40
LOTE 93	Quant.: 1	Total: 3.524,66
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELE_TRICO TERMO-MAGN_TICO BIPOLAR 50 AMPERES TRIFASICO: ESPECIFICACAO		
Quantidade: 59	Valor Unit.: 59,74	Total Item: 3.524,66
LOTE 94	Quant.: 1	Total: 3.570,00
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELE_TRICO TERMO-MAGN_TICO TRIPOLAR 125 AMPERES TRIFASICO: ESPECIFICACAO		
Quantidade: 35	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 3.570,00
LOTE 95	Quant.: 1	Total: 1.960,00
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELE_TRICO TERMO-MAGN_TICO UNIPOLAR 25 AMPERES: ESPECIFICACAO : DISJUNT		
Quantidade: 32	Valor Unit.: 61,25	Total Item: 1.960,00
LOTE 96	Quant.: 1	Total: 1.373,61
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS - 20 AMPERES		
Quantidade: 31	Valor Unit.: 44,31	Total Item: 1.373,61
LOTE 99	Quant.: 1	Total: 2.209,40
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS -100 AMPERES		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,47	Total Item: 2.209,40
LOTE 100	Quant.: 1	Total: 7.142,31
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS -150 AMPERES		
Quantidade: 21	Valor Unit.: 340,11	Total Item: 7.142,31
LOTE 102	Quant.: 1	Total: 19.942,02
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS -300 AMPERES		
Quantidade: 21	Valor Unit.: 949,62	Total Item: 19.942,02
LOTE 104	Quant.: 1	Total: 1.943,73
Item: 1	Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: -	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICOS - 40 AMPERES		

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 27	Valor Unit.: 71,99	Total Item: 1.943,73
LOTE 105	Quant.: 1	78,18
Item: 1	Unidade: UND	Num: 046
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICOS - 50 AMPERES	Marca: SOPRANO	Modelo: -
Quantidade: 28	Valor Unit.: 78,18	Total Item: 2.189,04
LOTE 106	Quant.: 1	100,02
Item: 1	Unidade: UND	Num: 060
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICOS - 70 AMPERES	Marca: SOPRANO	Modelo: -
Quantidade: 26	Valor Unit.: 100,02	Total Item: 2.600,52
LOTE 109	Quant.: 1	931,24
Item: 1	Unidade: UND	Num: 016
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICOS -250 AMPERES	Marca: SOPRANO	Modelo: -
Quantidade: 30	Valor Unit.: 931,24	Total Item: 27.937,20
LOTE 110	Quant.: 1	1.188,00
Item: 1	Unidade: UND	Num: 038
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO TRIFASICOS -300 AMPERES	Marca: SOPRANO	Modelo: -
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1.188,00	Total Item: 27.324,00
LOTE 116	Quant.: 1	104,25
Item: 1	Unidade: UND	Num: 005
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3600 AMARELO	Marca: LUX	Modelo: -
Quantidade: 129	Valor Unit.: 104,25	Total Item: 13.448,25
LOTE 117	Quant.: 1	103,24
Item: 1	Unidade: UND	Num: 036
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3600 AZUL	Marca: LUX	Modelo: -
Quantidade: 168	Valor Unit.: 103,24	Total Item: 17.344,32
LOTE 118	Quant.: 1	105,52
Item: 1	Unidade: UND	Num: 004
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3600 BRANCO	Marca: LUX	Modelo: -
Quantidade: 301	Valor Unit.: 105,52	Total Item: 31.761,52
LOTE 119	Quant.: 1	105,47
Item: 1	Unidade: UND	Num: 094
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3600 VERDE	Marca: LUX	Modelo: -
Quantidade: 134	Valor Unit.: 105,47	Total Item: 14.132,98
LOTE 128	Quant.: 1	450,00
Item: 1	Unidade: UND	Num: 070
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO DE 2X2,5MM, COM ISOLACAO DE 750V. ESPECIFICACAO, ROLO COM	Marca: CARFIO	Modelo: -
Quantidade: 46	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 20.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 1	Valor Unit.: 49,24	Total Item: 12.556,20
LOTE 146	Quant.: 1	49,24
Item: 1	Unidade: UND	Num: 031
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45 WATTS - ESPECIFICACAO: LUZ BRANCA, BASE E-27, 1	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 255	Valor Unit.: 49,24	Total Item: 12.556,20
LOTE 147	Quant.: 1	62,14
Item: 1	Unidade: UND	Num: 094
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 55 WATTS - ESPECIFICACAO: LUZ BRANCA, BASE E-27, 1	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,14	Total Item: 3.107,00
LOTE 148	Quant.: 1	92,50
Item: 1	Unidade: UND	Num: 040
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 65 WATTS - ESPECIFICACAO: LUZ BRANCA, BASE E-27, 1	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 50	Valor Unit.: 92,50	Total Item: 4.625,00
LOTE 149	Quant.: 1	92,50
Item: 1	Unidade: UND	Num: 078
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85 WATTS - ESPECIFICACAO: LUZ BRANCA, BASE E-27, 1	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 253	Valor Unit.: 92,50	Total Item: 23.402,50
LOTE 150	Quant.: 1	92,50
Item: 1	Unidade: UND	Num: 059
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85 WATTS - ESPECIFICACAO: LUZ BRANCA, BASE E-27, 1	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,50	Total Item: 925,00
LOTE 151	Quant.: 1	22,50
Item: 1	Unidade: UND	Num: 004
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRONICA 20 WATTS. ESPECIFICACAO, LUZ BRANCA, B,	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 184	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 4.140,00
LOTE 152	Quant.: 1	27,50
Item: 1	Unidade: UND	Num: 028
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRONICA 25 WATTS. ESPECIFICACAO, LUZ BRANCA, BA	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 644	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 17.710,00
LOTE 153	Quant.: 1	32,50
Item: 1	Unidade: UND	Num: 091
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRONICA 30 WATTS 220 VOLTS. ESPECIFICACAO, LUZ	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 2.925,00
LOTE 154	Quant.: 1	55,50
Item: 1	Unidade: UND	Num: 072
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRONICA 40 WATTS 220 VOLTS. ESPECIFICACAO, LUZ	Marca: FOXLUX	Modelo: -
Quantidade: 1.129	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 62.659,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 155	Quant.: 1	Num: 037	39,98	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 20WATTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,98			Total Item: 1.999,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 009	42,38	Total: 2.119,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 25WATTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,38			Total Item: 2.119,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 039	47,98	Total: 2.399,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 35WATTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,98			Total Item: 2.399,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 073	62,39	Total: 1.247,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 40WATTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,39			Total Item: 1.247,80
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 086	69,98	Total: 3.499,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 45WATTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,98			Total Item: 3.499,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 058	77,99	Total: 3.899,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 55WATTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,99			Total Item: 3.899,50
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 090	159,62	Total: 7.981,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 65WATTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 159,62			Total Item: 7.981,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 033	115,89	Total: 5.794,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADA SUPERLED 65WATTS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,89			Total Item: 5.794,50
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 091	52,18	Total: 10.436,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: -	
Descrição: LAMPADAS DE LED BULBO 127 -220 BIVOLT- 35 W				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,18			Total Item: 10.436,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 065	295,77	Total: 14.788,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo: -	
Descrição: LAVATORIO EM LOUCA NA COR BRANCA. ESPECIFICACAO, ALTURA: 18,50 CM / LARGURA: 44				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 295,77		Total Item: 14.788,50	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 099	23,99	Total: 431,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: -	
Descrição: LIMA CHATA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 23,99		Total Item: 431,82	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 035	119,99	Total: 15.238,73
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUX	Modelo: -	
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA LATA COM 18 LITROS				
Quantidade: 127	Valor Unit.: 119,99		Total Item: 15.238,73	
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 053	28,95	Total: 289,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: -	
Descrição: PREGO 10X10.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,95		Total Item: 289,50	
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 042	29,99	Total: 299,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: -	
Descrição: PREGO 12X15.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,99		Total Item: 299,90	
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 018	29,99	Total: 299,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: -	
Descrição: PREGO 14X18.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,99		Total Item: 299,90	
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 018	36,99	Total: 369,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: -	
Descrição: PREGO 14X21.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,99		Total Item: 369,90	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 062	31,99	Total: 319,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: -	
Descrição: PREGO 15X21.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,99		Total Item: 319,90	
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 068	32,99	Total: 329,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: -	
Descrição: PREGO 20X48.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,99		Total Item: 329,90	
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 010	28,49	Total: 997,15
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: -	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: PREGO 24X72	Valor Unit.: 28,49	Num: 092	31,99	Total Item: 997,15
Quantidade: 35	Quant.: 1	Marca: GERDAU	Modelo: -	Total: 1.247,61
LOTE 249	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: PREGO 27X17	Valor Unit.: 31,99	Num: 002	29,99	Total Item: 1.247,61
Quantidade: 39	Quant.: 1	Marca: GERDAU	Modelo: -	Total: 299,90
LOTE 250	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: PREGO 4X6.	Valor Unit.: 29,99	Num: 014	25,99	Total Item: 299,90
Quantidade: 10	Quant.: 1	Marca: GERDAU	Modelo: -	Total: 259,90
LOTE 251	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: PREGO 6X7.	Valor Unit.: 25,99	Num: 013	29,99	Total Item: 259,90
Quantidade: 10	Quant.: 1	Marca: GERDAU	Modelo: -	Total: 299,90
LOTE 252	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: PREGO 7X9.	Valor Unit.: 29,99	Num: 028	29,99	Total Item: 299,90
Quantidade: 10	Quant.: 1	Marca: GERDAU	Modelo: -	Total: 299,90
LOTE 253	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: PREGO 8X10.	Valor Unit.: 29,99	Num: 012	405,69	Total Item: 299,90
Quantidade: 10	Quant.: 1	Marca: LUX	Modelo: -	Total: 47.060,04
LOTE 284	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 18 LTS AMARELO	Valor Unit.: 20,95	Num: 047	16,43	Total Item: 2.136,90
Quantidade: 116	Quant.: 1	Marca: TRAMONTINA	Modelo: -	Total: 1.823,73
LOTE 291	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR PARA MOVEL. ESPECIFICACAO, NA COR BRANCA, TENSÃO MÁXIMA DE 250	Valor Unit.: 16,43	Num: 014	9,146,67	Total Item: 1.823,73
Quantidade: 102	Quant.: 1	Marca: LUX	Modelo: -	Total: 256.406,76
LOTE 293	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TOMADA DE TRES PINOS.	Valor Unit.: 16,43	Num: 014	9,146,67	Total Item: 1.823,73
Quantidade: 111	Quant.: 1	Marca: LUX	Modelo: -	Total: 256.406,76
LOTE 300	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 10 KVA (HOMOLOGADO CELPA)	Valor Unit.: 16,43	Num: 014	9,146,67	Total Item: 1.823,73
Quantidade: 111	Quant.: 1	Marca: LUX	Modelo: -	Total: 256.406,76

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 28	Valor Unit.: 9,146,67	Num: 093	9,466,67	Total Item: 256.106,76
LOTE 301	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	Total: 274.533,43
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 15 KVA (HOMOLOGADO CELPA)	Valor Unit.: 9,466,67	Num: 001	13.233,33	Total Item: 274.533,43
Quantidade: 29	Quant.: 1	Marca: LUX	Modelo: -	Total: 344.066,58
LOTE 302	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 25 KVA (HOMOLOGADO CELPA)	Valor Unit.: 13.233,33	Num: 063	24,183,33	Total Item: 344.066,58
Quantidade: 26	Quant.: 1	Marca: LUX	Modelo: -	Total: 483.666,60
LOTE 303	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 45 KVA (HOMOLOGADO CELPA)	Valor Unit.: 24,183,33	Num: 044	27,499,86	Total Item: 483.666,60
Quantidade: 20	Quant.: 1	Marca: LUX	Modelo: -	Total: 137.499,30
LOTE 304	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75 KVA (HOMOLOGADO PELA CELPA)	Valor Unit.: 27,499,86	Num: 040	44,95	Total Item: 137.499,30
Quantidade: 5	Quant.: 1	Marca: MAIS PVC	Modelo: -	Total: 2.607,10
LOTE 308	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: TUBO 20MM ESGOTO (SOLDAVEL) 6MT	Valor Unit.: 44,95	Num: 003	294,10	Total Item: 2.607,10
Quantidade: 58	Quant.: 1	Marca: DECA	Modelo: -	Total: 9.411,20
LOTE 314	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: VASO SANITARIO EM LOUCA. ESPECIFICACAO, TIPO BACIA TURCA, NA COR BRANCA.	Valor Unit.: 294,10	Num: 014	357,67	Total Item: 9.411,20
Quantidade: 32	Quant.: 1	Marca: DECA	Modelo: -	Total: 7.153,40
LOTE 315	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: VASO SANITÁRIO INFANTIL EM LOUCA	Valor Unit.: 357,67	Num: 019	129,00	Total Item: 7.153,40
Quantidade: 20	Quant.: 1	Marca: RCM	Modelo: RCM	Total: 2.580,00
GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1,50MMY 750V (COR PRETO). ESPECIFICACAO: ROLO DE 100M TENSÃO: 750V	Valor Unit.: 11.175,931/0001-47	Num: 019	129,00	Total: 2.580,00
Quantidade: 20	Quant.: 1	Marca: RCM	Modelo: RCM	Total: 2.580,00
LOTE 35	Item: 1	Unidade: UND	Unidade: UND	
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MMY (COR AZUL): ESPECIFICACAO : ROLO DE CABO FLEXIVEL 10 MM - 10	Valor Unit.: 129,00	Num: 012	871,00	Total Item: 18.291,00
Quantidade: 20	Quant.: 1	Marca: RCM	Modelo: RCM	Total: 18.291,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 21	Valor Unit.: 871,00	Num.: 060	871,00	Total Item: 18.291,00
LOTE 37	Quant.: 1	Marca: RCM	Modelo: RCM	Total: 18.291,00
Item: 1	Unidade: UND			
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MMY (COR PRETO): ESPECIFICACAO : ROLO DE CABO FLEXIVEL 10MM - 10				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 871,00			Total Item: 18.291,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num.: 048	1.361,00	Total: 13.610,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 12 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.361,00			Total Item: 13.610,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num.: 029	1.361,00	Total: 13.610,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 16 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.361,00			Total Item: 13.610,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num.: 039	205,00	Total: 5.535,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,50MMY 750V (COR AMARELO). ESPECIFICACAO, ROLO DE 100M TENSAAO: 75				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 5.535,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num.: 064	205,00	Total: 6.560,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,50MMY 750V (COR BRANCO): ESPECIFICACAO : ROLO DE 100M TENSAAO: 75				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 6.560,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num.: 078	205,00	Total: 5.945,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,50MMY 750V (COR PRETO) ESPECIFICACAO : ROLO DE 100M TENSAAO: 750V				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 5.945,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num.: 071	205,00	Total: 5.535,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,50MMY 750V (COR VERDE): ESPECIFICACAO : ROLO DE 100M TENSAAO: 750				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 5.535,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num.: 090	205,00	Total: 5.945,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,50MMY 750V (COR VERMELHO) - ESPECIFICACAO - ROLO DE 100M TENSAAO				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 5.945,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num.: 039	2.154,00	Total: 21.540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 25 MM 750V				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.154,00			Total Item: 21.540,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quant.: 1	Unidade: UND	Num.: 090	333,00	Total: 7.992,00
LOTE 47	Quant.: 1	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Item: 1	Unidade: UND			
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,00MMY 750V (COR PRETO). ESPECIFICACAO : ROLO DE 100M TENSAAO: 750				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 333,00			Total Item: 7.992,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num.: 031	501,00	Total: 12.024,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RCM	Modelo: RCM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0MM 750V (COR PRETO). ESPECIFICACAO, ROLO DE 100M DE TENSAAO 750V				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 501,00			Total Item: 12.024,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num.: 079	49,00	Total: 1.960,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX	
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 400 WATS (REFLETOR) IP				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 1.960,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num.: 089	25,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LÂMPADAS DE LED BULBO 127-220 BIVOLT-20 W				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num.: 055	42,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LÂMPADAS DE LED BULBO 127-220 BIVOLT-30 W				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 8.400,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num.: 024	50,00	Total: 55.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LÂMPADAS DE LED BULBO 127-220 BIVOLT-40 W				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 55.000,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num.: 086	50,00	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LÂMPADAS DE LED BULBO 127-220 BIVOLT-45 W				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 10.000,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num.: 011	172,33	Total: 12.063,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX	
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 400W 220VREATOR 400W IP				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 172,33			Total Item: 12.063,10
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 37.247.494/0001-13				
LOTE 264	Quant.: 1	Num.: 038	495,00	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLACK+DECKER	Modelo: BD115	
Descrição: SERRA MÁRMORE A SECO 110 VOLTS.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 495,00			Total Item: 990,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL



PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL



MEMBRO DE APOIO: SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA